静岡県告示第601号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年８月28日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者

氏名又は名称 住所
賃借権の設定等を受ける土地

株式会社大彦 磐田市 磐田市大原字千光寺 1466 番ほか 61 筆

杉山 隆良 静岡市 静岡市清水区伊佐布字下山 948 番１ほか２筆

有限会社グリーンエイト 静岡市 静岡市清水区吉原字梅島 2642 番２ほか２筆

田 昌也 静岡市 静岡市清水区原字雀田 956 番８ほか２筆

望月 政義 静岡市 静岡市清水区尾羽字四番谷 591 番６

青木 悟 静岡市 静岡市清水区杉山字シダガ沢 720 番１ほか３筆

堀 英行 静岡市 静岡市清水区折戸一丁目 1220 番３ほか１筆

佃 保徳 静岡市 静岡市清水区三保字榎窪 1892 番

立川 知多 静岡市 静岡市清水区草ヶ谷字高部 361 番５ほか５筆

杉山 嘉広 静岡市 静岡市清水区茂畑字原 1063 番ほか２筆

杉山 進 静岡市 静岡市清水区草ヶ谷字原平 142 番２

栗田 重則 静岡市 静岡市清水区北矢部字細谷 1906 番ほか 14 筆

望月 計利 静岡市 静岡市清水区伊佐布字桃ヶ平 1370 番２

小川 信男 静岡市 静岡市清水区吉原字梅島 2559 番１

村上 博紀 静岡市 静岡市清水区吉原字梅島 2622 番３

山梨 直久 静岡市 静岡市清水区三保字池 2877 番２ほか２筆

海野 保 静岡市 静岡市清水区蛇塚字新田原 238 番１ほか１筆

山田 一穂 静岡市 静岡市清水区庵原町字外ヶ原 842 番１ほか１筆

太田 吾一 静岡市 静岡市清水区山切字大平 1502 番 19

井上 博一 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4420 番ほか 7筆

杉山 貢大 静岡市 静岡市清水区村松字検峯 4067 番 10 ほか 16 筆

鍋田 勝 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4466 番

望月 宏一郎 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4377 番ほか 14 筆

ライフベース株式会社 静岡市 静岡市清水区小河内字加瀬沢 1495 番 10 ほか３筆

髙橋 茂夫 静岡市
静岡市清水区蒲原堰沢字分去り道下 1509 番ほか２

筆

瀧 幸雄 静岡市 静岡市清水区原字天王平 947 番１ほか１筆

鍋田 尚男 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4425 番ほか１筆

本多 清 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4325 番ほか２筆

大瀧 信一 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4203 番２

天野 幸治 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4323 番ほか１筆

伴野 嘉彦 静岡市 静岡市清水区馬走字鶴ノ子 1205 番６

株式会社レイフィールズ 静岡市 静岡市清水区駒越西二丁目 2818 番５ほか１筆

有限会社片平木材 静岡市 静岡市清水区杉山字ソウタキ 1485 番１ほか２筆

望月 俊孝 静岡市 静岡市葵区北沼上字蛭沢 785 番 526 ほか２筆

海野 進 静岡市 静岡市葵区下字鞍沢 550 番 22 ほか２筆

勝山 健三 静岡市 静岡市葵区吉津字山ノ根 61 番１

神谷 源重 静岡市 静岡市駿河区水上 20 番４ほか３筆

生子 さき子 静岡市 静岡市清水区伊佐布字舟郷 1645 番 233 ほか１筆

赤堀 充 静岡市 静岡市清水区大内字三反田 108 番１

大石 好弘 静岡市 静岡市清水区馬走字鶴ノ子 1080 番３

畑田 敏克 静岡市 静岡市駿河区小坂二丁目 92 番ほか２筆

榎本 康裕 静岡市 静岡市葵区下字中田通 1135 番１

株式会社自然の力農園 静岡市 静岡市葵区城北字蓮沼 447 番１ほか 8筆

石原 英夫 静岡市 静岡市葵区油山字内田 923 番

有限会社クリーンティ松野 静岡市 静岡市葵区松野字羽倉 1445 番１ほか６筆

細川 雅弘 静岡市 静岡市葵区松野字垣外 1503 番ほか 18 筆

望月 輝男 静岡市 静岡市葵区大原字寺ヶ谷 860 番１ほか６筆

藤田 克巳 静岡市 静岡市葵区新間字イナリ 4072 番ほか 10 筆

石上 久雄 静岡市 静岡市葵区大原字八幡原 1165 番１ほか２筆

加藤 昭司 静岡市 静岡市葵区大原字八幡原 1133 番１

小野田 美代子 静岡市 静岡市葵区豊地１番３ほか１筆

髙津 友彦 静岡市 静岡市駿河区富士見台三丁目 595 番４

海野 和美 静岡市 静岡市葵区幸庵新田字薮崎 25 番ほか６筆

永田 米夫 静岡市 静岡市葵区観山 15 番 10 ほか２筆

小和田 茂雄 静岡市 静岡市葵区竜南二丁目 330 番２

原田 鉦市 静岡市 静岡市葵区富沢字中通り 1492 番ほか１筆

永野 久二男 静岡市 静岡市葵区富沢字中通道下 1498 番２ほか２筆

有限会社サランティーしづは

た
静岡市 静岡市葵区門屋字皷平 962 番 48

大高 一彦 静岡市 静岡市駿河区池田字大段蛭子平坪 1974 番１

加藤 和也 静岡市 静岡市葵区城北字才運８番１ほか２筆

鈴木 崇充 静岡市 静岡市葵区足久保奥組字漆久保 3633 番 18 ほか２筆

佐藤 芳子 静岡市 静岡市葵区谷津字谷津平 267 番 11 ほか５筆

花村 幸博 静岡市 静岡市葵区新間字宮島 1427 番２

伊藤 明 静岡市 静岡市葵区岳美一丁目 23 番５

狩野 充功 静岡市 静岡市葵区北字滝ノ谷 1281 番 531 ほか１筆

藤浪 功 静岡市 静岡市葵区東一丁目 203 番 16

松山 重義 静岡市 静岡市駿河区宮川 38 番２ほか２筆

望月 美成 静岡市 静岡市葵区松野字水久保 514 番１ほか４筆

小澤 勇一 静岡市 静岡市葵区幸庵新田字半兵衛奥 127 番３ほか３筆

森 四郎 静岡市 静岡市駿河区池田字段越坪 2484 番

大塚 正純 静岡市 静岡市葵区門屋字村前 354 番１

工島 保 静岡市 静岡市葵区松野字別所 939 番１

松永 太 静岡市 静岡市葵区松野字小松野 2056 番３ほか３筆

牧野 勝 静岡市 静岡市葵区産女字産女 1154 番１ほか２筆

林 和弘 静岡市 静岡市葵区赤松７番７

藤浪 友章 静岡市 静岡市葵区漆山５番 10 ほか８筆

海野 恭平 静岡市 静岡市葵区足久保奥組字芹沢 3079 番１ほか２筆

仲野 益夫 静岡市 静岡市葵区松野字井戸 284 番１ほか５筆

森 一洋 静岡市 静岡市葵区油山字内田 562 番１ほか３筆

島田 直希 静岡市 静岡市葵区新間字見性寺前 1089 番 44

山崎 多可司 静岡市 静岡市葵区飯間字後原 2075 番１ほか２筆

北澤 治 静岡市 静岡市葵区飯間字大カーブ 330 番ほか２筆

望月 政司 静岡市 静岡市葵区谷津字座王前 488 番ほか２筆

繁田 芳和 静岡市 静岡市葵区富沢字中原 647 番１

株式会社清流会 静岡市 静岡市葵区大原字八幡原 1544 番１ほか１筆

大塚 哲夫 静岡市 静岡市葵区下字堤下 1475 番 14 ほか２筆

大塚 博泰 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字大段 769 番２

吉川 孝 静岡市 静岡市駿河区宮川 16 番４

片平 次郎 静岡市
静岡市駿河区国吉田字桃原寺山坪 2010 番１の 36 ほ

か４筆

山本 卓雄 静岡市 静岡市駿河区池田字大段坪 2039 番１ほか１筆

宮澤 圭輔 静岡市 静岡市駿河区国吉田字丸段坪 1792 番ほか１筆

横山 晃仁 静岡市 静岡市駿河区古宿字西久保 35 番

祢次金 克明 静岡市 静岡市駿河区安居字汐入畑 387 番・464 番２合併２

川島 貞雄 静岡市 静岡市駿河区根古屋字陣内 451 番 15 ほか１筆

佐塚 高雄 静岡市 静岡市葵区城北字水崎 157 番ほか１筆

小泉 泰士 静岡市 静岡市葵区柳原４番９ほか１筆

今村 則之 静岡市 静岡市駿河区丸子字小豆川 790 番ほか３筆

小野田 潔和 静岡市 静岡市駿河区丸子字小豆川 790 番

２ 認可年月日

  令和２年８月28日